様式１
誓約書
令和　　年　　月　　日

公立大学法人名古屋市立大学理事長　様
	所在地

	商号又は名称

	代表者役職氏名

	印

下記件名の入札に関し名古屋市立大学競争入札参加者手引（平成19年 2月15日付18経営第46号）の第 1の規定に抵触する行為を行った場合は、いかなる処置を受けても一切異議を申し立てないことを誓約します。
記
件　　名

みらい光生病院におけるレセプションカウンターユニット一式の購入
（参考）名古屋市立大学競争入札参加者手引

	（公正な入札の確保）

第１　入札参加者は、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和22年法律第54号）等に抵触する行為を行ってはなりません。

２　入札参加者は、他の事業者その他第三者に対して、自己が当該入札に参加することをみだりに表明してはなりません。

３　入札参加者は、正当な理由なく他の事業者に当該入札への参加の有無の問い合わせをしてはなりません。

様式２
競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

公立大学法人名古屋市立大学理事長
	所在地

	商号又は名称

	代表者役職氏名

	印

令和7年12月3日付で公示のありました、「みらい光生病院におけるレセプションカウンターユニット一式の購入」に係る競争入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、本件に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと、本件の入札公示に定める 2 競争入札参加資格（1）から（11）までを満たしていること並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
	項目
	競争入札参加資格
	添付書類
	提出

有無

	Ⅰ
	本入札説明書に示した購入物品の規格に合致した物品を確実に納入し得ることを確約する者であること
	左記を証明する資料。

	Ⅱ
	名古屋市内又は隣接市町村にアフターメンテナンスのための営業所等（委託契約会社を含む）を有し、故障等の際に迅速な対応が可能な体制が整備されていること。
	本店の所在地がわかるもの。

（注意）「提出有無」欄へは、添付書類の有無を「有」又は「無」で表示すること。
（様式１）
入　　札　　書
令和　　年　　月　　日

公立大学法人名古屋市立大学理事長様

	所在地

	入札者
	商号又は名称

	代表者役職氏名

	印

名古屋市立大学競争入札参加者手引を承諾の上、下記のとおり入札します。
記
	金　額

	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

件　　名

みらい光生病院におけるレセプションカウンターユニット一式の購入
（注）　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

（様式２）
入札辞退届
令和　　年　　月　　日

公立大学法人名古屋市立大学理事長様

	所在地

	商号又は名称

	代表者役職氏名

	印

下記につき、都合により入札を辞退します。
記

件　　名

みらい光生病院におけるレセプションカウンターユニット一式の購入